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دستگیری عامل شهادت سرباز 
وظیفه در زابل

یکی از عامان شهادت سرباز وظیفه سعید 
رحمانی در شهرستان زابل پس از 3 سال 

شد. دستگیر 
سرهنگ محمود خیراتی، معاون اطاعات 
فرماندهی مرزبانی استان سیستان وبلوچستان 
در این باره گفت: شهریور سال 99 در جریان 
درگیری مسلحانه مرزبانان هنگ مرزی زابل با 
قاچاقچیان مواد مخدر و اشرار مسلح، سرباز 
وظیفه سعید رحمانی به شهادت رسید. پس از 
این ماجرا با انجام اقدامات اطاعاتی و تخصصی 
مشخص شد یکی از اشرار در محور شهرستان 
زابل با یک خودرو درحال تردد است و پس از 
رصد لحظه به لحظه ای اقدامات و تحرکات این 
فرد، سرانجام پس از شناسایی و با اشراف دقیق 
اطاعاتی طی یک عملیات منسجم و هماهنگ، 
فرد شرور دستگیر و در تحقیقات اولیه مشخص 
شد این فرد که دارای تابعیت ایرانی است با یک 
برنامه ریزی هدفمند در منطقه مرزی شهرستان 
زابل اقدام به شهادت سرباز رحمانی کرده بود. 
تاش برای دستگیری اعضای دیگر این گروهک 

شرور ادامه دارد.
 

کشف عتیقه های عثمانی از 
مسافر غیر قانونی

 فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسامی 
ایران از کشف ۵۴۷ قطعه عتیقه با قدمت دو 

قرن در نوار مرزی شهرستان زابل خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، 
اظهار داشت: مأموران هنگ مرزی زابل مستقر 
در پایانه مرزی میلک پس از انجام کار اطاعاتی، 
موفق شدند فردی را که در حال ورود غیرمجاز 
به کشور بود، دستگیر و در بازرسی از وی ۵۴۷ 
قطعه عتیقه تاریخی را که دارای ارزش فرهنگی، 

تاریخی و ریالی زیادی بودند کشف کنند.
 فرمانده مرزبانی فراجا افزود: عتیقه های 
مکشوفه شامل تعداد ۲۰۸ قطعه شیء شبیه 
به انگشتر، دو عدد شیء شبیه به ساعت، ۸۲ 
قطعه زیورآلات، ۱3 قطعه دستبند، سه عدد 
سکه، ۱۱۰عدد شیء رنگی نامعلوم در مجموع 
۵۴۷ عدد عتیقه جات که متعلق به دوره های 
قاجار و دوره امپراطوری عثمانی است. وی با 
بیان اینکه عتیقه ها در اختیار مقام قضایی و 
کارشناسان اداره میراث فرهنگی قرار گرفت، 
تصریح کرد: براساس ارزیابی کارشناس میراث 
فرهنگی قدمت تاریخی برخی اشیای مکشوفه 

مربوط به ۲ قرن پیش است.

یک تن تریاک از 2 باند قاچاق 
کشف شد

اعضای دو باند مسلح قاچاق مواد مخدر با 
یک تن و ۶۷ کیلوگرم انواع مواد افیونی در 
عملیات مقتدرانه پلیس سیستان و بلوچستان 

دستگیر شدند.
 سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان گفت: مأموران پلیس 
استان سیستان و  مواد مخدر  با  مبارزه 
بلوچستان دریافتند اعضای دو باند مسلح و 
سازمان یافته قرار است محموله های سنگین 
مواد مخدر را از شهرستان های جنوبی استان 
به مرکز کشور منتقل کنند. در ادامه تیم های 
عملیاتی پلیس قاچاقچیان را که در حال 
جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر در 
محورهای فرعی شهرستان های ایرانشهر و 
میرجاوه بودند شناسایی و آنها را محاصره 
کردند. قاچاقچیان با تیراندازی به سمت 
مأموران قصد فرار داشتند که 3 سوداگر مرگ 
از اعضای دو باند دستگیر و3دستگاه خودرو 
سواری پژو و تویوتا نیز توقیف شد. در بازرسی از 
خودرو های توقیفی، یک تن و ۶۷ کیلوگرم انواع 
مواد افیونی شامل یک تن و ۱9کیلوگرم تریاک و 

۴۸ کیلوگرم حشیش کشف شد.

دستگیری قاتل پسر روستایی
فرمانده انتظامی بوشهر از دستگیری قاتل ۲3 
ساله کمتر از ۲ ساعت پس از وقوع قتل جوان 
۲۵ ساله به سبب اختافات قبلی در روستا 

داد. خبر 
 سرهنگ جهانبخش صیادی گفت: در پی نزاع 
و درگیری منجر به قتل در روستای »دویره«، با 
اعام به فوریت های پلیسی بافاصله مأموران 
کانتری چغادک برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. بررسی ها نشان داد درگیری 
بین ۲ جوان رخ داده و یک نفر مصدوم و توسط 
اهالی به بیمارستان منتقل شده که جوان ۲۵ 
ساله  به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرد. 
مأموران در ساعات اولیه وقوع قتل، هویت 
قاتل را شناسایی و در کمتر از ۲ ساعت او را 
دستگیر کردند. متهم در بازجویی ها انگیزه خود 

را اختافات قبلی با متهم عنوان کرد. 

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ مرد خشمگین که بر سر تقسیم 
ارثیه خواهرش را به آتش کشیده بود؛ از سوی 
شوهر خواهرش که قیم تنها فرزند مقتول بود 
به خاطر رضای خدا و آرامش روح زن جوان 

شد. بخشیده 
 ۵ »ایران«  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
اردیبهشت امسال ساکنان شهرک امید در 
شرق تهران متوجه فریادهای سوختم سوختم 
زن جوانی در خیابان شدند. آنها خودشان 
را بافاصله به خیابان رساندند و نگهبان 
شهرک را دیدند که با کپسول آتش نشانی 
در حال خاموش کردن زن جوانی است 
که آتش گرفته است. در چند قدمی زن 
جوان، مردی نیز دیده می شد که او هم دچار 
سوختگی شده بود. زن و مرد جوان که در 
تحقیقات مشخص شد خواهر و برادر هستند 
به بیمارستان منتقل شدند. هنوز ۲۴ ساعت 
از این آتش سوزی نگذشته بود که زن جوان 
بر اثر شدت سوختگی جانش را از دست داد.
گزارش این حادثه به بازپرس شعبه دوم 
دادسرای امور جنایی تهران اعام شد. این در 
حالی بود که فیلم آتش گرفتن زن جوان در 

فضای مجازی خیلی زود منتشر شد.
در این فیلم دیده می شد که زن جوان پشت 
فرمان خودرو بود که برادرش با او درگیر 
شد. بعد از چند ثانیه درگیری در حالی که 
مرد جوان ضرباتی به او وارد می کرد مایعی را 
که داخل بطری بود روی او پاشید و با فندک 

او را آتش زد.
با بهبودی مرد جوان، او در تحقیقات گفت: 
سه ماه قبل پدر و مادرمان فوت کردند و 
با خواهرم بر سر تقسیم ارثیه اختاف پیدا 
کردیم. روز حادثه در ماشین خواهرم نشسته 
بودم و در رابطه با ارثیه خانوادگی مان صحبت 
می کردیم که دعوایمان شد. ابتدا با چاقو چند 
ضربه به خواهرم زدم. بعد هم بنزین را روی او 
پاشیدم. من نمی خواستم او را به قتل برسانم، 
اما خواهرم شوکر داشت و جرقه شوکر باعث 

آتش سوزی شد.
در حالی که مرد جوان از قتل ناخواسته 
خواهرش پشیمان بود، برای گرفتن آخرین 

دفاع به شعبه دوم بازپرسی دادسرای امور 
جنایی تهران منتقل شد. از سویی تنها ولی 
دم مقتول پسر ۵ ساله اش بود که پدرش 
قیمومیت او را بر عهده داشت. روز گذشته 
همسر مقتول از طرف فرزندش به دادسرای 
امور جنایی تهران رفت و مدعی شد که 
می خواهد برادر همسرش را به خاطر رضای 
خدا و برای آرامش روح همسرش ببخشد.

با بخشش مرد جوان، کیفرخواست پرونده 
بزودی به دستور بازپرس محمد حسین زارعی 
صادر خواهد شد و برادر آتش افروز در دادگاه 
کیفری استان تهران از جنبه عمومی جرم 

محاکمه خواهد شد.

گروه حوادث/ مرد طلبکار وقتی دریافت نمی تواند طلبش را وصول 
کند با کوکتل مولوتوف بدهکار را به کام مرگ کشاند. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دوشنبه 9 مرداد، گزارش مرگ 
پسر جوانی در بیمارستان از سوی مأموران کانتری ۱3۶ فرجام به 
بازپرس محمد مهدی براعه اعام شد. به دنبال اعام این خبر، 
تحقیقات آغاز و در بررسی های اولیه مشخص شد پسر 
جوان با مردی به نام بهروز اختاف مالی داشته است. 
مقتول مدتی قبل از قاتل مبلغی پول قرض گرفته بود 

اما در این مدت بدهی اش را پرداخت نکرده بود.
در این میان قاتل چند باری طلبش را درخواست می کند 
اما وقتی به نتیجه نمی رسد، با مقتول در خیابان کوهستان، 
حوالی باغ پرندگان قرار گذاشت و وقتی در محل قرار حاضر شدند 
دوباره به خاطر بدهی باهم درگیری لفظی پیدا کردند. اما ناگهان 
مرد طلبکار یک کوکتل مولوتوف را به سمت وی پرتاب کرد که 

باعث سوختگی و مرگ مرد جوان شد.
با برماشدن هویت عامل این جنایت، بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت مرد آتش افروز را 

صادر کرد.

گروه حوادث/  دو مرد مسلح که با تیراندازی در شهرستان ریگان مرتکب 
قتل شده بودند پس از ۵ ماه دستگیر شدند.

 جواد دهقان، رئیس دادگستری شهرستان ریگان گفت: فروردین 
امسال پس از اعام وقوع یک نزاع مرگبار در محور مواصاتی ریگان به 
نرماشیر، بافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار سیستم قضایی و 
پلیس قرار گرفت. متهمان با استفاده از ساح کاشنیکف 
در مسیر جاده ریگان به نرماشیر اقدام به تیراندازی کرده 
بودند که منجر به قتل ۲ نفر و مجروح شدن یک خانم 
و کودک شده و سپس متهمان بافاصله از صحنه متواری 

بودند. شده 
 وی اظهار داشت: سرانجام با تاش دستگاه قضایی و همکاری فرماندهی 
سپاه ریگان، فراجا، سران طوایف و ریش سفیدان، سه متهم شامگاه 

شدند. دستگیر  شنبه 
 دهقان با بیان اینکه متهمان در بازجویی های اولیه انتقام جویی 
شخصی را علت و انگیزه خود اعام کردند، ادامه داد: این پرونده 
در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقاب شهرستان در حال 
رسیدگی است و دستگاه قضایی به صورت دقیق و فوق العاده و خارج 

از نوبت رسیدگی خواهد کرد.

گروه حوادث/  زن شیاد که با درج آگهی قرعه کشی طا در 
شبکه های اجتماعی اقدام به کاهبرداری از شهروند شیرازی 

کرده بود شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس 
گفت: در پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر کاهبرداری از وی 
در شبکه اجتماعی واتس اپ، بررسی موضوع در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: شاکی بیان داشت که در شبکه اجتماعی 
واتس اپ، با یک آگهی تحت عنوان قرعه کشی طا 
برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد 
تبلیغ کننده، مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال وجه به عنوان ثبت نام در 
قرعه کشی از من درخواست کرد و پس از دریافت وجه دیگر 

جوابگوی پیام ها و تماس های تلفنی من نبود.
سرهنگ سلیمانی گفت: کارشناسان با انجام تحقیقات تخصصی 
و بررسی های فنی، متهم را که خانمی ۴۱ ساله بود شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضایی وی را به پلیس فتا احضار کردند. متهم 
پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس نسبت به کاهبرداری 

از شاکی اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان کرد.

  

گروه حوادث/   هزینه مراسم ختم و سوگواری ۶ عضو 
یک خانواده که در سانحه رانندگی جان باخته بودند 
از سوی بستگان شان برای آزادی ۵ زندانی جرایم مالی، 

به ستاد دیه اهدا شد.
منوچهر رحمانی، مدیر نمایندگی ستاد دیه استان 
تهران در تشریح این اقدام نیکوکارانه گفت: چند 
روز قبل ۶ عضو یک خانواده شامل پدر، مادر و چهار 
فرزندشان در جریان یک سانحه رانندگی هولناک از دنیا 
رفتند. برادرزاده های پدر این خانواده با اهدای پنجاه 
میلیون تومان به حساب ستاد دیه، زمینه آزادی پنج 
نفر از زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد را فراهم کردند.

آنها اظهار داشتند مخارج مراسم ختم عمویشان و 
خانواده وی را به حساب این ستاد واریز کردند تا در 
آزادی ۵ نفر از زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد سهمی 

داشته باشند.
وی با تأکید بر اینکه آزادی یک زندانی جرایم غیرعمد 
موجب نجات یک خانواده است، افزود: کمک به آزادی 
یک زندانی جرایم غیرعمد اتفاق بزرگ و حسنه ای است 
که قبل از آنکه زندانی و خانواده اش از آن بهره مند 
شوند، فرد انفاق کننده از ثمره آن کار خیر بهره مند 

شد.  خواهد 
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان تهران با دعوت از 
نیکوکاران برای پیوستن به جمع خیرین این ستاد، 
برای معرفی زندانیان نیازمند اعام آمادگی کرد و گفت: 
مددکاران ستاد دیه به صورت روزانه پرونده این افراد را 
از زندان ها دریافت و تا فراهم شدن زمینه آزادی افراد 

واجد شرایط پیگیری می کنند.

مقصران مرگ 2 کودک اهوازی پای میز محاکمه
گروه حوادث/  پرونده های سقوط مرگبار دختر دو 
و نیم ساله و پسر ۸ ساله اهوازی به چاه با معرفی 
مقصران و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری ارسال شد.
صادق جعفری چگنی دادستان عمومی و انقاب مرکز 
خوزستان در تشریح این دو پرونده گفت: در پرونده 
دختربچه دو و نیم ساله که اول اردیبهشت امسال به 
دلیل سقوط به چاه فاضاب جان باخت، شرکت 
آب و فاضاب خوزستان، شرکت سازه سازان کارون 
و شهرداری منطقه یک اهواز از سوی این دادسرا به 
صورت مشترک و با درصد تقصیر متفاوت، مقصر 

شناخته شدند.
وی افزود: همچنین در خصوص فوت پسر ۸ ساله ای 
که دهم فروردین امسال به علت سقوط در سپتیک 
فاضاب اجرای پروژه حوضچه ایستگاه پمپاژ در پارک 
شهدا واقع در کوی مدرس اهواز اتفاق افتاد، پیش از 
این کیفرخواست صادر شده بود که هر ۲ پرونده برای 

رسیدگی و صدور رأی به دادگاه ارسال شد.

ماجرای مرگ هولناک میثم و شیرین کوچولو چه بود؟
در نخستین حادثه که ۱۰ فروردین امسال رخ داد، پسر 
۸ ساله ای به نام میثم برای بازی به پارک شهدای 
کوی مدرس اهواز رفته بود. او با دیدن دوستانش 
که همانجا مشغول بازی بودند، جلو رفت تا به آنها 
ملحق شود اما ناگهان پایش سر خورد و داخل چاهی 

که کنار پارک مربوط به پروژه آبفا بوده و نه حفاظی 
داشته و نه تابلوی هشداری، سقوط کرد. ساعتی بعد 
وقتی پدر و مادرش از غیبت او نگران شده بودند، به 
پارک رفتند و به جست وجو پرداختند تا اینکه با دیدن 
لنگه کفش میثم کنار چاه متوجه سقوط وی شدند 
و موضوع را به آتش نشانی و اورژانس خبر دادند اما 

پس از بیرون کشیدن پسر بچه مرگ وی تأیید شد.
محمدرضا قنواتی مدیر منطقه ۸ شهرداری اهواز همان 
موقع درباره ماجرای سقوط این کودک در سپتیک 
فاضاب که برای اجرای پروژه حوضچه ایستگاه پمپاژ 
در پارک شهدا واقع در کوی مدرس ایجاد شده بود، 
گفت: شرکت آبفا نکات ایمنی را هنگام اجرای کار 
رعایت نکرده و منجر به این حادثه شده است. پس 
از این اتفاق نیز دادستان عمومی استان وارد عمل 
شد و دستور بازداشت مدیرعامل آبفا و یکی از مدیران 

شرکت پیمانکار پروژه را صادر کرد.

دومین حادثه
 نیمه شب اول اردیبهشت امسال نیز دختر دو و نیم 
ساله ای به نام شیرین در کوی مدنیان اهواز هنگام 
پیاده شدن از خودروی پدرش به درون چاه فاضاب 
که عمق آن چهار متر بود، سقوط کرد و جان باخت. 
جسد این کودک در عملیاتی نفسگیر از درون چاه 
بیرون کشیده شد. به گفته کارشناسان در کنار منهول 

شیاری به فاصله ۱۵ تا ۲۰ سانتیمتر وجود داشت که 
برای قطع و وصل کردن فاضاب شهری از آن استفاده 
می کردند که این دختر بچه از همان شیار به داخل 

فاضاب سقوط کرده بود.

 قرعه کشی طلا  قرعه کشی طلا 
بهانه کلاهبرداریبهانه کلاهبرداری

 آزادی 5 زندانی مالی 
 با هزینه مراسم ختم 

یک خانواده

 دستگیری عاملان  دستگیری عاملان 22 جنایت  جنایت 
در ریگاندر ریگان

 تسویه حساب آتشین  تسویه حساب آتشین 
مرد طلبکارمرد طلبکار

 بخشش برادر زنبرادر زن 
به خاطر آرامش روح همسرهمسر

میثم قربانی سقوط به چاه


